
Laxå Villaägareförening. Organisationsnummer 8757 01-2557

Bokslut för 2OL7

lngående balans 2017-01-01

Tillgångar

Kassa

Bank

lnventarier

Vinst och förlusträkning

0

40369
4

Skulder o eget kapital

Eget kapital

Skuld till medlemmar

Kostnader

Medlemsmöten/lotteri
Kärror(försäkr. Underhåll etc)

Porto n/förbru kmatr/te lefon)

Programvaror
Hemsida

Kostnadsersättning

Bankkostn

Uppvaktning
Garage

Årets vinst

L6079

24294

40373 40373

\- 
rntäkter

\-,/ Tillgångar

Medlemsavgifter

Medlemsmöten /lotteri
Kärror o Mvib hyra

Ställning hyra

16000

307

11015

3150

2676

5950

L79t
1350

2344

3500

1028

77L

500

10552

30472

Utgående balans 2OI7 -L2-3t

Skulder o eget kapital

Eget kapital

Årets vinst

Skuld till medlemmar

3A472

L6079

10552 2663L
24294

s0925

Kassa

Bank

lnventarier

0

50921

4

Januari 2018

Kassör


